
Zápis ze schůze HV SR 11. listopadu 2015 

Přítomní: Slavomír Mitrenga, Lenka Kubienová, Gabriela Martinková, Miroslav Balek, Petra Fedorová, Petra Huczalová,                   

MUDr. Miroslav Bílka 

Hosté: PhDr. Alena Hasáková 

PROGRAM: 

1. Vystoupení předsedy HV SR                                                                                                                                                                

Slavomír Mitrenga úvodem přivítal členy HV SR a hosta. Následně přítomné seznámil s programem schůze. 

2.Maturitní ples                                                                                                                                                                                   

Slavomír Mitrenga přítomné seznámil s pokračováním příprav na Maturitní ples. 

▪ domluvena generálka vystoupení maturantů a výzdoba sálu v Chotěbuzi na pátek 20. 11. 2014 

▪ ohlášení plesu na OSA 

▪ konkretizace rozdělení úkolů pro jednotlivé rodiče organizátory 

▪ konkretizace výpomoci studentů 3.A  a Sexty A na plese 

▪ zajištění úklidu objektu v průběhu plesu a po plese 

▪ zajištění požární hlídky 

▪ večerem bude provázet paní Alena Hasáková 

3. Reprezentační ples gymnázia                                                                                                                                                                

Přítomní byli informováni o stavu příprav IV. reprezentačního plesu gymnázia. Cena vstupenky ve výši 295,- Kč byla prodiskutována se 

zástupci NFPG a vedením gymnázia v týdnu před schůzí HV. Cena vstupenky obsahuje místenku a teplou večeři.  RNDr. Tomáš Hudec 

byl pověřen zajištěním návrhu pro plakát plesu. Přítomní projednali předběžný návrh programu plesu, který bude projednáván průběžně 

se zástupci organizačního výboru. Propagační inzerát plesu bude součástí prosincového vydání kulturního zpravodaje KaSS Střelnice. 

4. Projednání požadavků                                                                                                                                                                        

Slavomír Mitrenga přítomným přednesl požadavek vedoucí kuchyně paní Pietrové. Sdružení rodičů bylo požádáno o finanční příspěvek 

na pořízení univerzálního kráječe pro školní kuchyň, ve výši 35.000,- Kč. Členové HV se shodli, že se pokusí této žádosti vyhovět. 

Požadovaná finanční částka bude pořízena ze zisku z plesu. 

5. Další schůze HV SR                                                                                                                                                                           

Termín bude upřesněn po maturitním plese. 

V Českém Těšíně dne 22. Listopadu  2015 

Slavomír Mitrenga, předseda HV SR 

 
 
 
 
 

 


